
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.02.2021 №A-1430

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Кормушка для пичужки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Кормушка для пичужки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Засобольская 
Варвара

Чумакова 
Оксана 
Оганесовна

Чудо-столовая для птиц 3 место ДП-1430-
63073

2 Чакшов Данил
Симакина 
Галина 
Николаевна

ПОМОЖЕМ ПТИЧКАМ ПЕРЕЗИМОВАТЬ 2 место ДП-1430-
63717

3 Казаков Кирилл Чиший Е.В. "Домик для синички" 2 место ДП-1430-
63732

4 Климашина 
Василиса

Алтынчурина 
Наталья 
Владимировна

Кормушка для пичужки 1 место ДП-1430-
63939

5 Группа 
"Барбарики"

Макиенко 
Надежда 
Гринорьевна

КОРМУШКА 3 место ДП-1430-
64021

6 Клочков Леонард
Шмыгарева 
Нина 
Валентиновна

"Птичья столовая" 1 место ДП-1430-
64125

7 Поцилуйко Алиса
Кусканбаева 
Евдокия 
Викторовна

Кормушка для пичушки 1 место ДП-1430-
64584



8 Муравьев Роман
Селянина 
Жанна 
Валерьевна

Добро пожаловать! 1 место ДП-1430-
64752

9 Кучерявенко 
Мария

Михайленко 
Наталья 
Викторовна

Кормушка для синички 3 место ДП-1430-
64821

10 Шишкарёва 
Виктория

Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Кормушка от Снегурочки 2 место ДП-1430-
65199

11 Богиня Ростислав
Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Новогодняя кормушка 3 место ДП-1430-
65201

12 Анакина Дарья
Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Соловая для птичек 3 место ДП-1430-
65203

13 Грязнова Ксения
Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Лесная кормушка 1 место ДП-1430-
65207

14 Киреев Данил
Пупыкина 
Татьяна 
Вениаминовна

Покормите птиц зимой! 1 место ДП-1430-
65208

15 Шишкарёв 
Владислав

Пупыкина 
Татьяна 
Вениаминовна

В гостях у пчёлки 2 место ДП-1430-
65211

16 Румянцева 
Елизавета

Гушко 
Светлана 
Геннадьевна

Зимняя столовая 1 место ДП-1430-
65285

17 Свиридов Егор Зенина Елена 
Владимировна Дом, любимый дом 3 место ДП-1430-

65374

18 Бесполудин 
Владислав

Шварц Инна 
Альбертовна Покормите птиц зимой! 1 место ДП-1430-

65431

19 Фокин Андрей Шварц Инна 
Альбертовна Покормите птиц зимой! 1 место ДП-1430-

65432

20 Котов Антон Шварц Инна 
Альбертовна Покормите птиц зимой! 3 место ДП-1430-

65433

21 Котов Дмитрий Шварц Инна 
Альбертовна Покормите птиц зимой! 2 место ДП-1430-

65434

22 Быков Артём
Буренкова 
Дарья 
Игоревна

"Зимующим птицам помогая 3 место ДП-1430-
65603

23 Пономарева 
Валерия

Буренкова 
Дарья 
Игоревна

"Птицам зимой нужна наша 
помощь!" 1 место ДП-1430-

65606



24 Моисеева 
Вероника

Буренкова 
Дарья 
Игоревна

"Птицы - мои друзья!" 1 место ДП-1430-
65608

25 Полковская 
Настасья

Ничковская 
Наталья 
Геннадьевна

Кормушка для пернатых 1 место ДП-1430-
65732

26

Коллективная 
работа детей 
подготовительной 
к школе группы

Иванова Юлия 
Сергеевна Снегири на рябине 3 место ДП-1430-

65840

27 Воспитанники 
группы №2

Краснова 
Ольга 
Аркадьевна

коллективная работа "Мы кормушку 
смастерили" 3 место ДП-1430-

66034

28 группа "Ягодка"
Сердюкова 
Ирина 
Евгеньевна

"Птицы на кормушке" 2 место ДП-1430-
66065

29 Дорохова Ева Зенина Елена 
Владимировна Птички-невелички 2 место ДП-1430-

66069

30 Тимофеев 
Михаил Сергеевич

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Птичье кафе 1 место ДП-1430-
66090

31 Челышева 
Виктория

Скорых 
Надежда 
Евгеньевна

"Ждем в гости" 1 место ДП-1430-
66112

32 Манков Максим
Пряхина 
Елена 
Юрьевна

"Вкусняшки для пташки" 2 место ДП-1430-
66113

33 Снытко Артём
Легостаева 
Наталья 
Викторовна

Кормушка для птиц 3 место ДП-1430-
66145

34 Самарин Саша
Шелудько 
Галина 
Сергеевна

Кормушка для пичужки 1 место ДП-1430-
66161

35 Разуваев 
Владимир

Алексеева 
Анастасия 
Витальевна

Кормушка для синичек. 2 место ДП-1430-
66178

36 Сулин Мирон Зуева Лидия 
Васильевна Я, так старался 1 место ДП-1430-

66182

37 Кириленко Арина
Кудряшова 
Наталья 
Григорьевна

"Кормушка для пичужки" 2 место ДП-1430-
66201

38 Миронов Тимофей
Кудряшова 
Наталья 
Григорьевна

"Кормушка для пичужки" 2 место ДП-1430-
66204



39 Сенин Кирилл
Бритвина 
Наталья 
Владимировна

Птичкин дом 2 место ДП-1430-
66222

40 Жаренкова Диана
Бритвина 
Наталья 
Владимировна

Домик для птиц 3 место ДП-1430-
66223

41 Березниченко Ева
Жданова 
Анастасия 
Александровна 

Автобус для птиц 3 место ДП-1430-
66253

42 Галиев Тимур
Миргалимова 
Альфия 
Нургалиевна

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1430-
66288

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


